

# **EDC Arne Madsen Brønshøj ApS**

**Frederikssundsvej 211, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 34 89 51 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

---

**Arne Yde Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS Frederikssundsvej 211 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 34 89 51 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Yde Madsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	EDC Arne Madsen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.701 t.kr. mod 3.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.700.756</b>	<b>3.013.839</b>
1 Personaleomkostninger	-2.353.795	-1.810.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.043	-151.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.195.918</b>	<b>1.052.535</b>
Andre finansielle indtægter	33.865	37.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.944	-49.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.205.839</b>	<b>1.040.189</b>
3 Skat af årets resultat	-279.876	-254.621
<b>Årets resultat</b>	<b>925.963</b>	<b>785.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	925.963	785.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>925.963</b>	<b>785.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	812.303	928.347
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>812.303</u>	<u>928.347</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	105.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>105.000</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	349.100	317.200
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.100</u>	<u>362.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.276.403</u></b>	<b><u>1.395.547</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.175	80.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.573.067	946.873
Andre tilgodehavender	47.965	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.689.207</u>	<u>1.027.537</u>
Likvide beholdninger	0	46.651
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.689.207</u></b>	<b><u>1.074.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.965.610</u></b>	<b><u>2.469.735</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.895.861	969.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.975.861</b>	<b>1.049.898</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.000	25.288
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.000</b>	<b>25.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	44.227	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.401	482.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.862	107.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.050
Selskabsskat	273.164	243.016
Anden gæld	421.129	497.546
Periodeafgrænsningsposter	26.966	15.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.749	1.394.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>957.749</b>	<b>1.394.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.965.610</b>	<b>2.469.735</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.228.009	1.729.621
Andre omkostninger til social sikring	34.575	27.219
Personaleomkostninger i øvrigt	91.211	53.421
	<b>2.353.795</b>	<b>1.810.261</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.944	49.346
	<b>23.944</b>	<b>49.346</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	273.164	243.016
Årets regulering af udskudt skat	6.712	11.605
	<b>279.876</b>	<b>254.621</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.160.433	1.160.433
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.160.433</b>	<b>1.160.433</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-232.087	-116.043
Årets afskrivninger	-116.043	-116.043
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-348.130</b>	<b>-232.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>812.303</b>	<b>928.347</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	175.000	175.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-70.000	-35.000
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-105.000</b>	<b>-70.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>70.000</b>	<b>105.000</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	317.200	280.200
Tilgang i årets løb	31.900	37.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>349.100</b>	<b>317.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>349.100</b>	<b>317.200</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	969.898	184.330
Årets overførte overskud eller underskud	925.963	785.568
	<b>1.895.861</b>	<b>969.898</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af enhver forpligtelse som selskabet har overfor Jyske Bank, har Jyske Bank taget pant i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi pr. 31. december 2015 kr. 349.100.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheders kreditinstitutter, som pr. 31. december 2015 er udnyttet med kr. 44.227.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.